RESIDÊNCIA OFICIAL DO PRESIDENTE, NOS 

EDIFÍCIOS ADMINISTRATIVOS E 

RESIDENCIAIS DA CÂMARA DOS 

DEPUTADOS. 

TERMO DE APOSTILA 

Em observância ao disposto no art. 136 da Lei n. 14.133/21, fica 

formalizada, por meio deste Termo, a revisão da despesa contratada para R$ 

8.152.034,23 (oito milhões, cento e cinquenta e dois mil, trinta e quatro reais e vinte 

e três centavos) para o período de 01/11/24 a 31/10/25, em decorrência da 

autorização de despesa complementar no valor de R$ 187.029,11 (cento e oitenta 

e sete mil, vinte e nove reais e onze centavos). 

Mauro Limeira Mena Barreto  

Diretor Administrativo